(2) Terent. in Andr. act. 2. scen. 5.
 Hic nunc me credit aliquam sibi fallaciam
 Portare, & ea me hic restitisse gratiâ.

Et in Eunuch. act. 2. scen. 3.
 Ut illum dii deæque senium perdant, qui me hodiè re-
 moratus est;
 Meque adeò, qui restiterim.

A 2

Sic

Sic Cio. pro Ligat. Tertium est tempus, quò post adventum Vari in Africa restitit.

(3) Nam postquam arrestum factum est, sistendum est; Pyrrh. ad consuet. Aurelian. tit. de execut. ex locat. c. 7. v. *habet casum*, quem refert Peckius in suo tractat. de jure sistendi c. 1. n. 4. Galli quidem aliò & communiori significatu arresta sententias summorum tribunalium, quæ vulgò *Parlamenta* dicuntur, appellant. Unde quoque Peck. d. c. 1. n. 1. existimat, vocabulum arrestum esse Græcum, τὸ ἀρραίστον, quod incorruptum significat; vel quod sententiæ supremarum illarum curiarum justissimæ sint, aut esse debeant, vel quod ab iis appellari non possit; cum Curia ista vice Principis judicent, à quo appellare fas non est; text. in l. 1. §. 1. & quidem ff. à quib. appell. non lic. Budæus verò ad l. fin. ff. de Senat. vult esse Græcum τὸ ἀρεστόν; quod sententia judicantium placitum sit seu decretum; & proinde *arrestum*, scribendum esse arguit. Verùm, si verbum *arrestet* Gallis etiam *sistere* & *stare* significat, quod ait Besold. in Thesaur. pract. verb. Arrest. §. & *arrestum* descendit pagin. 52. nihil obstat, quò minus & huic significatui nostra competat nominis derivatio; cum ejusmodi sententiæ standum sit, nec victus ulterius provocandò progredi queat; per modò dicta. Quæ utut sint, liquet tamen duplicem nominis nostri arresti occurrere significationem: unam in foro & judiciis Germaniæ ubique usitatam, pro impedimento quodam rerum vel personarum; Gallorum alteram, pro sententia, decreto seu decisione judiciali: quam & ipsis relinquimus, tanquam nihil ad institutum nostrum pertinentem; Tract. 72. Anonym. de arrest. d. pag. 5. vers. & ita *arrestum*. Et manifestum est ex derivatione in utraque significatione vocabulum *arrestum*, per duplex *rr*, scribi debere.

(4) Gail. de A. J. d. c. 1. n. 1. Quod quoque usurpat D. MAXIMILIANUS II. in Constit. de anno 1570. in Comitibus Spirensibus edita. §. Wann auch die Arresta &c. sed Imperator ibi loquitur de arrestis, quæ à Statibus Imperii tantum invicem committuntur, & Pignorationes, Pfandung / dicuntur; Ordinat. Camer. part. 2. tit. 22. daß von Pfandung und Gefangnen wegen &c. Cum quibus arrestum nostrum, de quo impræsentiarum agimus, & inter

ter quaslibet personas, etiam privatas obtinet, nihil commune habet; Vide Gail. tractat. de Pignorat. observ. 1. n. 6.